CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

FOX TERRIER (A POIL LISSE)

CHIENS NES A LETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Fox terrier (a poil lisse)

N° d’enr. du Nom du chien
chien

FD-LW4304151 GCH Cheltenham This
Heavy Crown

FD-MN4340337 Halcar Why Not At
Fauxpaw

FD-MA4343238 Tregoad's Animal
Magnetism

Date de
naissance

2023-11-20

2024-07-02

2024-01-27

Lieu de
naissance

Etats-Unis

Etats-Unis

Etats-Unis

Sexe

Femelle

Male

Male

Couleur

Blanc, marques noires

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu



Fox terrier (a poil lisse)

FE753261MU

Née:(OM)(1F)

Date de naissance : 2024-10-21

Mere : Braebrook's City Of Stars NE NS
Couleur : Blanc, marques noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Wanda Stacey
Ardmore, Alberta

Pére : CH Agria Dare To Dream

N° d’enr. du chien : FD-KA4190520
Date de naissance : 2022-01-07
Couleur : Blanc, marques noir et feu

JU4202748MJ

Née:(OM)(6F)

Date de naissance : 2024-05-22
Meére : LUCKY WHITE HUNTER IBICZA
Couleur : Blanc, marques noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Tatyana Lapshina
Victoria, Colombie-Britannique

Pere : LUCKY WHITE HUNTER ZIDAN
N° d’enr. du chien : FD-JU4200693
Date de naissance : 2021-10-01
Couleur : Blanc, marques noir et feu

FE753261LW

Née:(2M)(2F)

Date de naissance : 2023-11-26

Meére : Braebrook's City Of Stars NE NS
Couleur : Blanc, marques noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Wanda Stacey
Ardmore, Alberta

Pére : Tada Tornado Warning
N° d’enr. du chien : AY4287356
Date de naissance : 2013-12-02
Couleur:




Fox terrier (a poil lisse)

N° d’enr. du
chien

CK-MJ4321915

CK-MJ4321914

CK-MJ4321916

CK-MJ4318953

CK-MJ4318952

CK-MJ4323067

CK-LW4299599

CK-LW4293274

CK-LW4299600

CK-MU4345085

CK-LW4293275

Nom du chien

Pacific Royalty Alia

Pacific Royalty Amanda
ATD

Pacific Royalty Angela
Shasta

Pacific Royalty Audi

Pacific Royalty Aurora

PACIFIC ROYALTY
PEPPER

Venandi's Better Call
Salt at Misty Hollow

Venandi's Fast and the
Flurrious

Venandi's Grateful Sled
at Misty Hollow

Venandi's Information
Overload

Venandi's Inside Scoop

Date de
naissance

2024-05-22

2024-05-22

2024-05-22

2024-05-22

2024-05-22

2024-05-22

2023-11-26

2023-11-26

2023-11-26

2024-10-21

2023-11-26

No

dl
enregistrement
de portée
JU4202748M)
JU4202748M)
JU4202748M)
JU4202748M)
JU4202748M)J
JU4202748M)
FE753261LW
FE753261LW
FE753261LW

FE753261MU

FE753261LW

Sexe

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Couleur

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu

Blanc, marques noir et
feu
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