CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

FOX TERRIER (À POIL LISSE)

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

Fox terrier (à poil lisse)

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	Lieu de naissance	Sexe	Couleur
FD-LW4304151	GCH Cheltenham This Heavy Crown	2023-11-20	États-Unis	Femelle	Blanc, marques noires
FD-MN4340337	Halcar Why Not At Fauxpaw	2024-07-02	États-Unis	Mâle	Blanc, marques noir et feu
FD-MA4343238	Tregoad's Animal Magnetism	2024-01-27	États-Unis	Mâle	Blanc, marques noir et feu

Fox terrier (à poil lisse)						
FE753261MU Née: (0 M) (1 F) Date de naissance: 2024-10-21 Mère: Braebrook's City Of Stars NE NS Couleur: Blanc, marques noir et feu						
couleur : Blanc, marques non et reu	Père : CH Agria Dare To Dream N° d'enr. du chien : FD-KA4190520 Date de naissance : 2022-01-07 Couleur : Blanc, marques noir et feu					
JU4202748MJ Née: (0 M) (6 F) Date de naissance: 2024-05-22 Mère: LUCKY WHITE HUNTER IBICZA Couleur: Blanc, marques noir et feu	Propriétaire à la naissance : Tatyana Lapshina Victoria, Colombie-Britannique Père : LUCKY WHITE HUNTER ZIDAN					
7	N° d'enr. du chien : FD-JU4200693 Date de naissance : 2021-10-01 Couleur : Blanc, marques noir et feu					
FE753261LW Née: (2 M) (2 F) Date de naissance: 2023-11-26 Mère: Braebrook's City Of Stars NE NS	Propriétaire à la naissance : Wanda Stacey Ardmore, Alberta					
Couleur : Blanc, marques noir et feu	Père : Tada Tornado Warning N° d'enr. du chien : AY4287356 Date de naissance : 2013-12-02 Couleur :					

Fox terrier (à poil lisse)

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-MJ4321915	Pacific Royalty Alia	2024-05-22	JU4202748MJ	Femelle	Blanc, marques noir et feu
CK-MJ4321914	Pacific Royalty Amanda ATD	2024-05-22	JU4202748MJ	Femelle	Blanc, marques noir et feu
CK-MJ4321916	Pacific Royalty Angela Shasta	2024-05-22	JU4202748MJ	Femelle	Blanc, marques noir et feu
CK-MJ4318953	Pacific Royalty Audi	2024-05-22	JU4202748MJ	Femelle	Blanc, marques noir et feu
CK-MJ4318952	Pacific Royalty Aurora	2024-05-22	JU4202748MJ	Femelle	Blanc, marques noir et feu
CK-MJ4323067	PACIFIC ROYALTY PEPPER	2024-05-22	JU4202748MJ	Femelle	Blanc, marques noir et feu
CK-LW4299599	Venandi's Better Call Salt at Misty Hollow	2023-11-26	FE753261LW	Mâle	Blanc, marques noir et feu
CK-LW4293274	Venandi's Fast and the Flurrious	2023-11-26	FE753261LW	Femelle	Blanc, marques noir et feu
CK-LW4299600	Venandi's Grateful Sled at Misty Hollow	2023-11-26	FE753261LW	Femelle	Blanc, marques noir et feu
CK-MU4345085	Venandi's Information Overload	2024-10-21	FE753261MU	Femelle	Blanc, marques noir et feu
CK-LW4293275	Venandi's Inside Scoop	2023-11-26	FE753261LW	Mâle	Blanc, marques noir et feu